Tom. 6. c. 160. A. & seq.
 Emancipati emancipatis non conferunt, sed tantum suis conferunt. T. 6. c. 160. A. conferunt singulis suis trientes propriorum bonorum, quamvis sint liberi quatuor numero. Ibid. C. D.
 Emancipati an etiam familiarum nomine contineantur. T. 7. c. 1081. C.
 Emancipati an emancipatis conferant. T. 8. c. 81. A. c. 83. C. & c. 85. B.
 Emancipati bona propria conferunt, bona paterna ferunt, & etiam ex propriis bonis virilem. T. 8. c. 80. B.
 Emancipati capti ab hostibus si redierint, an conferant, & an ad bonorum possessionem admittantur. T. 8. c. 91. D. E.
 Emancipati instituti an conferant. T. 8. c. 80. D. quæ bona conferant, Ibid. c. 81. B. an castrensia conferant. Ibid. B.
 Emancipati quando non conferant suis. Ibid. D. & seq.
 Emancipati, qui petierint contra tabulas, an bona propria conferant. T. 8. c. 80. B.
 Emancipati an possint fratribus suis esse tutores. T. 10. c. 676. C.
 Emancipati nomine quid intelligatur. T. 10. c. 1079. E.
 Emancipatio. T. 1. c. 34. A.
 Emancipatio erat legis actio. T. 2. c. 1119. B.
 Emancipatio non fit ad tempus. T. 3. c. 155. D.
 Emancipatio jus sui infirmat, institutionem non item. T. 1. c. 1073. A.
 Emancipatio die feriato fieri potest. T. 1. c. 404. C.
 Emancipatio pretio æstimari non potest. T. 1. c. 93. C.
 Emancipatio pro conditione adscripta. T. 1. c. 464. E.
 Emancipatio olim fiebat iniuriosè pulsatâ fronte. T. 2. c. 1119. B.
 Emancipatio, & arrogatio est minima capitis deminutio, an liberat causis, sive obligationibus præcedentibus. T. 4. c. 228. A.
 Emancipatio vitium donationis non corrigit. T. 4. c. 995. E.
 Emancipatio, & adoptio est minima capitis diminutio. T. 4. c. 432. E.
 Emancipatio, seu civilis ratio, vel scrupulositas civilis an naturalem rationem de dotis restitutione, tollere possit. Tom. 5. c. 162. C.
 Emancipatio conditionem non recipit, aut diem. Tom. 6. c. 311. B.
 Emancipatio est minima capitis deminutio. T. 7. c. 791. C.
 Emancipatio quidnam proprie sit, & quomodo fiat. Tom. 8. c. 914. D.
 Emancipatio quare, & quomodo fraudi est arrogato. T. 8. c. 911. C.

Eman-

- Emancipatio est capitis minutio minima. T. 8. c. 165. C. jus civile dissolvit, non naturale. Ibid. C.
- Emancipatio per se sola naturalibus liberis non nocet æquitatè Prætoris. T. 8. c. 167. E.
- Emancipatio non fit per procuratorem. T. 8. c. 200. B.
- Emancipatio perimit nomina civilia. T. 8. c. 190. B.
- Emancipatio etiam fit ex testamento, & ex causa donationis. T. 8. c. 798. B. non recipit diem, vel conditionem. Ibid. c. 799. C.
- Emancipatio dissolvit jus quæsitum adoptione. T. 8. c. 165. C. jus naturæ quæsitum non dissolvit. Ibid. C.
- Emancipatio triplex, Legitima, Anastasiana, & Justiniana. T. 9. c. 690. E. quomodo fiunt hæ tres emancipationes. Ibid. E. & c. 691. A.
- Emancipatio tacita recepta est constitutionibus, T. 9. c. 170. D.
- Emancipatio quomodo olim fiebat. T. 9. c. 1315. B.
- Emancipatio Anastasiana. T. 9. c. 1316. B. & T. 10. c. 395. C.
- Emancipatio legitima fit sine actis, Anastasiana, & Justiniana non sine actis. T. 10. c. 638. B.
- Emancipatio an obfit nepoti, occurrente patre. T. 10. c. 773. C.
- Emancipationis casus non per omnia similis est morti. T. 1. c. 1073. A.
- Filiorum institutiones, sub conditione emancipationis factæ, patribus offensos reddunt. T. 1. c. 1100. B.
- Emancipationis conditionem repetisse an quis intelligatur in legato. T. 4. c. 1128. B.
- Emancipationis conditio non est in potestate filii. T. 8. c. 182. E.
- Emancipationis præmium quod est. T. 9. c. 931. B.
- Emancipationis beneficium quantum sit, offenditur, cum patri datur actio ingrati adversus filium, quem emancipavit, per quam, rescissâ emancipatione, filius redit in potestatem patris, si sit ingratus. T. 9. c. 1317. D.
- Emancipationem si quis neget factam esse præsentibus testibus, id probare debet. T. 7. c. 867. E.
- Emancipatione consanguinitas, & agnatio tolluntur, T. 7. c. 934. D.
- Emancipatione qui sui esse desierunt patri, nec consanguinei, nec agnati esse vel patri, vel fratribus, vel cæteris, & cur. T. 8. c. 189. A. B.
- Emancipatione finitur pupillaris substitutio. T. 9. c. 749. D.
- Emancipatione patris solvitur agnatio. T. 10. c. 1111. B.
- Emancipationes apud quos magistratus municipales fieri debent. T. 1. c. 404. E.
- Emancipationes singulæ vel iisdem, vel aliis testibus fieri possunt, vel eodem die. Ibid. C.
- Emancipationes liberorum ex constitutione Justiniani semper videntur contractâ fiducia fieri. T. 1. c. 163. B. C.
- Emancipationes liberorum a reo an valeant. T. 9. c. 1396. C. D.
- Emancipationes fiunt apud Legatum